
Besluit tijdstip inwerkingtreding Veror-
dening opheffing Bedrijfschap Lederin-
dustrie

Besluit van de Bestuurskamer van de
Sociaal-Economische Raad van 1
december 1998, houdende het tijdstip
van inwerkingtreding van de Verorde-
ning opheffing Bedrijfschap Lederin-
dustrie 

De Bestuurskamer van de Sociaal-Eco-
nomische Raad;
Gelet op artikel 10 van de Verordening
opheffing Bedrijfschap Lederindustrie
juncto artikel 35 van de Wet op de
bedrijfsorganisatie;

Besluit:

Artikel 1
De Verordening opheffing Bedrijfschap
Lederindustrie treedt met ingang van 1
januari 1999 in werking.

Artikel 2
Dit besluit wordt aangehaald als
Besluit tijdstip inwerkingtreding Veror-
dening opheffing Bedrijfschap Lederin-
dustrie.

Den Haag, 1 december 1998.
P.C. Lodders-Elfferich, wnd. Voorzitter.
J.W. Nelson , secretaris.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 243 / pag. 55 1

Sociaal-Economische Raad


